

Årsredovisning för

Spaljisten AB

556190-7709

Räkenskapsåret

2014-01-01 - 2014-12-31

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spaljisten AB, 556190-7709 får härmed avge årsredovisning för 2014, bolagets 39:e räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver som huvudsaklig verksamhet tillverkning av ytfolierade möbler såsom garderobsdörrar, glasfronter, lådfronter, sängramar, lådor och kompletta möbelsier. Tillverkning sker utifrån en bärare som beläggs med ett foliematerial, bearbetas och paketeras tillsammans med tillbehör till färdiga konsumentförpackningar. Ytfoliering med ommantlingsteknik är bolagets specialitet. Ommantling ger fördelar ur designsynpunkt då man erhåller rundade kanter och utnyttjar foliematerialet både på långsidor och på plansidor. Tillverkningen sker i mycket stora serier med hög automatiseringsgrad.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2014-12-31	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31	2010-12-31
Nettoomsättning	596 573	532 379	459 053	528 100	434 638
Rörelsemarginal %	2	6	5	7	5
Balansomslutning	246 444	233 429	230 440	223 067	227 513
Soliditet %	53	55	53	52	43

Byte av redovisningsprincip

Från och med den 1 januari 2014 tillämpar bolaget BFNAR 2012:1, se not 1.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har under året färdigställt två stora investeringar i form av en kantbearbetningsanläggning och en automatiserad borrenhet. Bolaget har också i samarbete med sin hyresvärd investerat i större ytor för lagerhållning av både halvfabrikat och färdigvaror.

Omsättningen för 2014 är 597 Mkr, vilket är en ökning med 12 %. Resultatet uppgick till 10,4 Mkr före bokslutsdispositioner och skatt, vilket är en försämring jämfört med föregående år (33,2 Mkr). Det försämrade resultatet beror i första hand på produktionsstörningar vid igångkörning av nya linjer och produkter i kombination med kraftiga valutakursförändringar.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 82 230 138, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<i>Belopp i kr</i>
	82 230 138
Summa	82 230 138

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Miljö och Kvalitet

Enligt Miljöskyddslagen bedriver bolaget verksamhet som klassas som anmälningspliktig enligt förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Bolaget producerar briketter av spånavfall, vilket klassificeras som anläggning för framställning av bränsle (SNI-kod 20.1-1). Anmälningsplikten har uppfyllts.

Bolaget uppfyller våra kunders speciella krav inom kvalitets- och miljöområdet.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets produkter innehåller en hög procentandel material från ett fåtal insatsvaror, vilket gör att prisutvecklingen på dessa insatsvaror påverkar bolagets lönsamhet på kort sikt. Bolaget har med materialklausuler i sina kundavtal vilket ger möjlighet till kompensation av försäljningspriser vid större materialprisförändringar, dock med viss tidsförskjutning. Då bolaget verkar på en marknad med internationell konkurrens, så finns ändå risken att kostnadshöjningar på insatsvarorna försämrar bolagets konkurrenskraft.

Valutaexponering

Bolaget säljer nästan uteslutande i SEK, medan en väsentlig del av råvaruinköpen görs i EUR, USD och PLN. Bolaget har möjlighet att påkalla omförhandling av försäljningspriserna om valutakurserna bidrar till en kostnadsökning på över 2 %, men bolaget kan också bli skyldigt att sänka försäljningspriserna om valutakurserna ger en kostnadssänkning på över 2 %. Bolaget arbetar kontinuerligt med att säkra valutakurserna för att minimera valutans påverkan på resultatet.

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-01-01- 2014-12-31</i>	<i>2013-01-01- 2013-12-31</i>
Nettoomsättning	2	596 573	532 379
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbeten		1 758	12 779
Övriga rörelseintäkter	3	1 289	235
		<u>599 620</u>	<u>545 393</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-403 123	-348 078
Övriga externa kostnader	5,7	-71 920	-65 365
Personalkostnader	4	-92 941	-78 521
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 579	-20 362
Övriga rörelsekostnader	6	-521	-82
Rörelseresultat		<u>10 536</u>	<u>32 985</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande intäkter	8	544	1 350
Räntekostnader och liknande kostnader	9	-647	-1 133
Resultat efter finansiella poster		<u>10 433</u>	<u>33 202</u>
Bokslutsdispositioner	10	-10 135	-32 966
Resultat före skatt		<u>298</u>	<u>236</u>
Skatt på årets resultat	11	-226	-194
Årets resultat		<u>72</u>	<u>42</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	3 981	5 070
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	66 807	76 068
Inventarier och verktyg	14	1 564	772
Pågående nyanläggningar	15	9 473	5 029
		81 825	86 939
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		30 311	33 023
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	115	115
Andra långfristiga fordringar	17	1 140	3 015
		31 566	36 153
Summa anläggningstillgångar		113 391	123 092
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		22 290	16 023
Varor under tillverkning		5 345	5 202
Färdiga varor och handelsvaror		26 414	24 799
		54 049	46 024
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 301	37 793
Fordringar hos koncernföretag		73	43
Skattefordringar		3 300	-
Övriga fordringar		3 147	3 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	8 694	9 065
		71 515	50 656
Kassa och bank		7 489	13 657
Summa omsättningstillgångar		133 053	110 337
SUMMA TILLGÅNGAR		246 444	233 429

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2014-12-31	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (8 400 aktier)		840	840
Reservfond		2 598	2 598
		3 438	3 438
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		82 158	75 416
Årets resultat		72	42
		82 230	75 458
Summa eget kapital		85 668	78 896
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	20	35 037	34 601
Periodiseringsfonder	21	23 100	28 100
		58 137	62 701
Långfristiga skulder			
	22		
Checkräkningskredit		31 109	14 515
Övriga skulder till kreditinstitut		7 875	9 625
		38 984	24 140
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 750	4 787
Leverantörsskulder		40 902	38 287
Skulder till koncernföretag		4 647	7 296
Skatteskulder		-	110
Övriga kortfristiga skulder		2 903	2 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	13 453	14 282
		63 655	67 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		246 444	233 429

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	7 725	7 725
Företagsinteckningar	41 000	41 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	5 062
Summa	48 725	53 787

Ansvarsförbindelser

<i>Borgenförbindelser</i>		
Åseda Centrumfastigheter	147	147
Summa	147	147

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-01-01- 2014-12-31</i>	<i>2013-01-01- 2013-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		10 434	33 202
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	24	20 750	20 373
		31 184	53 575
Betald skatt		-3 637	-4 173
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		27 547	49 402
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-8 025	-16 176
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-15 683	10 555
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-889	16 943
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 950	60 724
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-15 987	-12 215
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		350	279
Minskning av finansiella tillgångar		2 712	4 074
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-12 925	-7 862
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		14 700	12 300
Upptagna lån		11 807	
Amortering av lån			-11 081
Lämnade koncernbidrag		-14 700	-40 200
Utbetald utdelning		-8 000	-4 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		3 807	-42 981
Årets kassaflöde		-6 168	9 881
Likvida medel vid årets början		13 657	3 776
Likvida medel vid årets slut	25	7 489	13 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>% per År</i>
Byggnader	4
Byggnader, enklare lagerbyggnader	10 - 15
Markanläggningar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15 - 20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Leasing

Leasingavtal redovisas enligt BFNAR 2000:4/RR 6:99. Samtliga leasingavtal redovisas som operationella i enlighet med dessa regler.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Varuförsäljning	596 573	532 379
Summa	596 573	532 379

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Sverige	74 319	66 959
Export EU	405 323	364 593
Export utanför EU	116 931	100 827
Summa	596 573	532 379

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Realisationsvinster	350	71
Hysesintäkter	60	88
Ersättning från försäkring	-	76
Innovationscheck	100	
Återbetalning FORA	779	
Summa	1 289	235

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2014-01-01- 2014-12-31	Varav män	2013-01-01- 2013-12-31	Varav män
Sverige	164	117	148	102
Totalt	164	117	148	102

Könsfördelning i företagsledningen

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	16,6%	14,3%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Styrelse och VD	1 439	1 659
(varav tantiem)		208
Övriga anställda	67 079	54 884
Summa	68 518	56 543
Sociala kostnader	22 349	18 897
(varav pensionskostnader) 1)	3 157	2 946

1) Av företagets pensionskostnader avser 398 475 kr (f.å. 487 931 kr) företagets ledning avseende styrelse och VD. Löner och ersättningar avser endast personal i Sverige.

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
<i>KAN Ekonomi & Revision AB, Vimmerby</i>		
Revisionsarvode	151	176
Andra uppdrag	85	16
Summa	236	192

Not 6 Övriga rörelsekostnader

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Realisationsförluster	-521	-82
Summa	-521	-82

Not 7 Operationell leasing

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	18 870	21 949
Mellan ett och fem år	20 889	37 738
	39 759	59 687
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	21 949	19 388

Not 8 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	537	1 340
Ränteintäkter, övriga	7	10
Summa	544	1 350

Not 9 Räntekostnader och liknande kostnader

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Räntekostnader, övriga	-647	-1 149
Övrigt	-	16
Summa	-647	-1 133

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	-435	-1 060
Periodiseringsfond, årets återföring	5 000	8 294
Lämnade koncernbidrag	-14 700	-40 200
Summa	-10 135	-32 966

Not 11 Skatt på årets resultat

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Aktuell skattekostnad	-226	-194
	-226	-194

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2014-01-01- 2014-12-31	Procent	2013-01-01- 2013-12-31
Resultat före skatt		298		236
Skatt enligt gällande skattesats	-22	-66	-22	-52
Ej avdragsgilla kostnader	-23	-69	-25	-58
Ej skattepliktiga intäkter	1	2	1	2
Övrigt	-31	-93	-36	-86
Redovisad effektiv skatt	-75	-226	-82	-194

Not 12 Byggnader och mark

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	10 022	10 022
-Avyttringar och utrangeringar	-669	
Vid årets slut	9 353	10 022
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 952	-4 544
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	469	
-Årets avskrivning	-405	-408
Vid årets slut	-4 888	-4 952
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Årets nedskrivningar	-484	-
Vid årets slut	-484	-
Redovisat värde vid årets slut	3 981	5 070

Varav mark

Akkumulerade anskaffningsvärden	509	509
Redovisat värde vid årets slut	509	509

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	264 408	248 728
-Nyanskaffningar	10 325	
-Avyttringar och utrangeringar	-45 406	15 680
	<u>229 327</u>	<u>264 408</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-188 340	-168 693
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	45 085	
-Årets avskrivning	-18 837	-19 647
	<u>-162 092</u>	<u>-188 340</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Årets nedskrivningar	-428	
	<u>-428</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	66 807	76 068

Not 14 Inventarier och verktyg

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 731	4 547
-Nyanskaffningar	1 218	531
-Avyttringar och utrangeringar	-682	-347
	<u>5 267</u>	<u>4 731</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3 958	-3 710
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	682	58
-Årets avskrivning	-427	-307
	<u>-3 703</u>	<u>-3 959</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 564	772

Not 15 Pågående nyanläggningar

	2014-12-31	2013-12-31
Vid årets början	5 029	9 027
Pågående maskininvestering från fg år tagen i drift	-5 029	-9 027
Pågående maskininvesteringar	9 473	5 029
Redovisat värde vid årets slut	9 473	5 029

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2014-12-31	2013-12-31
-Vid årets början	115	115
Redovisat värde vid årets slut	115	115
Spec.		
Åseda Centrumfastigheter AB	110	110
Teknikcentrum Kronoberg AB	5	5

Not 17 Andra långfristiga fordringar

	2014-12-31	2013-12-31
-Depositioner	225	225
-Förutbetalad leasing	915	2 790
Redovisat värde vid årets slut	1 140	3 015

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2014-12-31	2013-12-31
Förutbetalda kostnader	6 685	5 336
Förutbetalda första förhöjda leasingavgifter	2 009	3 728
	8 694	9 064

Not 19 Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	840	2 598	75 458
Aktieägartillskott, erhållna			14 700
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-8 000
Årets resultat			72
Vid årets slut	840	2 598	82 230

Not 20 Ackumulerade överavskrivningar

	2014-12-31	2013-12-31
Maskiner och inventarier	35 037	34 601
	35 037	34 601

Not 21 Periodiseringsfonder

	2014-12-31	2013-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2009	-	5 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2010	3 400	3 400
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2011	4 800	4 800
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2012	10 100	10 100
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2013	4 800	4 800
	23 100	28 100

Av periodiseringsfonder utgör 5 082 uppskjuten skatt.

Not 22 Långfristiga skulder

	2014-12-31	2013-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 000	7 000
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	875	2 625
Beviljad Checkräkningskredit	42 200	42 200

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2014-12-31	2013-12-31
Löne- och semesterskulder	8 999	8 633
Sociala avgifter m.m.	2 845	2 695
Övriga poster	1 609	2 953
	13 453	14 281

Not 24 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2014-12-31	2013-12-31
Transaktioner som inte medför betalning		
Av- och nedskrivning av tillgångar	20 579	20 362
Rearesultat avyttring av anläggningstillgångar	171	11
Summa	20 750	20 373

Not 25 Likvida medel

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	7 489	13 657
	7 489	13 657

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 26 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Active Invest Sweden AB, org nr 556624-3886 med säte i Stockholm.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 11 325 531 inköp och 253 688 försäljning till andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Underskrifter

ÅSEDA den 21 april 2015

Johan Enocson
Styrelseordförande och Verkställande direktör

Lars Göran Johansson

Lennart Jacobsson

Tommy Lindsjö
Arbetstagarrepresentant

Marcus Aschenbrenner
Arbetstagarrepresentant

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 april 2015

Karin Nilsson
Auktoriserad revisor

Spaljisten AB
556190-7709

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Spaljisten AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2015-04-21. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Johan Enocson
Verkställande direktör